



## ZARZĄD TERENÓW PUBLICZNYCH

ul. Podwale 23, 00-261 Warszawa, tel. 22 277 05 01, faks 22 277 05 03  
sekretariat@ztp.waw.pl, www.ztp.waw.pl

ZTP-IV.26.33.2019.MBO  
Zp-32/2019

Warszawa, dnia 03.01.2020 r.

**Wykonawcy**  
Strona internetowa ZTP

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na usługę ochrony osób i mienia w budynku siedziby Zarządu Terenów Publicznych usytuowanym w Warszawie przy ul. Podwale 23.

Odpowiadając na pismo Wykonawcy z dnia 02.01.2020 r. w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Terenów Publicznych, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy udostępnia treść zapytań bez ujawniania ich źródła wraz z wyjaśnieniami oraz dokonanymi zmianami na stronie internetowej oraz przekazuje je Wykonawcy, który zwrócił się z zapytaniem.

Pytanie 1:

„Czy zatrudnieni przez wykonawcę pracownicy ochrony mają być kwalifikowanymi pracownikami ochrony, a zatem wpisanymi na listę Komendy Głównej Policji?”

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wymaga, aby pracownicy ochrony byli kwalifikowanymi pracownikami ochrony, tzn. wpisani na listę Komendy Głównej Policji.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie przez wykonawcę osób niepełnosprawnych?”

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza zatrudnienie przez wykonawcę osób niepełnosprawnych, którzy będą w stanie wykonywać powierzone przez Zamawiającego obowiązki. Wykonawca zobowiązany jest skierować do wykonania zamówienia odpowiednią ilość pracowników, przeszkolonych, zdolnych do realizacji obowiązków obsługi. O zdolności do wykonywania przez daną osobę, określonej pracy, na określonym stanowisku decyduje lekarz medycyny pracy po przeprowadzeniu wywiadu i badań lekarskich.

Powyższe wyjaśnienia do SIWZ są obowiązujące dla wszystkich Wykonawców.

**Termin składania ofert nie ulega zmianie.**

DYREKTOR  
ZARZĄDU TERENÓW PUBLICZNYCH  
  
Arkadiusz Łapkiewicz